N N\

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA TF

POS. ATLETA
1 GRASSO NINETTA ACSI
2  DAUMEN ELISABETH CATHERINE ACSI
3 MODICA ANA YASSIRIS ACSI
4 | SPENNATI GIULIA ACSI

SOCIETA

@ Bmorchio
: GRAFIGERVICE ~— Prelieceria Sedlizna
TRAILDELLO = ERICE TRAIL  TRAIL DELLO PANTELLERIA
ZINGARO ZU PARDO TRAIL
16.03.2025 30.03.2025 04.05.2025 24-25.05.2025
Trail Vol.| Trail | Vol. Trail Vol. Trail Vol.
39,357
38,045
36,733
35,596

NN Y RN

idee e soluzioni per le aziende

TRAIL DEI TRAIL DELLA
NEBRODI LUNA
06.07.2025 09-10.08.2025
Trail Vol. Trail Vol.

ZAGARA PARADISO

sicILY

EGADI RUNNING GRAN TRAILTRAIL DELLA

CRUISE

12-13-14.09.2025 23.11.2025 = 21.12.2025

Trail

Vol.

DELL'ETNA

Trail

Vol.

FICUZZA

Trail

Vol.

TOT.

39,357
38,045
36,733
35,596



ARS

=

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA MF35

SOCIETA

POS. ATLETA

1 CANZONERI GIOVANNA CORLEONE MARATHON

2 |BENETTIELISA ACSI

@ ' omorchio
GRAFIGERVICE  Priliecarte Sidlias
TRAILDELLO @ ERICE TRAIL TRAIL DELLO PANTELLERIA
ZINGARO ZU PARDO TRAIL
16.03.2025 30.03.2025 04.05.2025 24-25.05.2025
Trail Vol.| Trail | Vol Trail Vol. Trail Vol.
38,975
37,675

NN Y RSN

idee e soluzioni per le aziende

TRAIL DE
NEBRODI

06.07.2025

Trail

Vol.

TRAIL DELLA

LUNA

09-10.08.2025

Trail

Vol.

ZAGARA PARADISO
SICILY

EGADI RUNNING = GRAN TRAIL TRAIL DELLA
FICUZZA

CRUISE DELL'ETNA TOT.
12-13-14.09.2025 23.11.2025 21.12.2025
Trail Vol. Trail Vol. | Trail| Vol.

38,975

37,675



N N
ECOTRNIETA

ARS
@0 -

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA MF40

POS.

o W

ATLETA

FIGARSKA ANNA DANUTA
ZAPPULLA MARZIA
LIBRALATO SILVIA

EMMI LAURA

SAMMAL HELEN

BAGALA' ELEONORA

SOCIETA

ACSI

ACSI

ACSI

BBE.R

ACSI

ASD ECOTRAILSICILIA

]

TRAIL DELLO
ZINGARO
16.03.2025

Trail Vol.

47,179
50,549

48,864

38,593

' Emorchio
CRATIGERVICE  Prsliecerte Spedlizne

ERICE TRAIL| TRAIL DELLO PANTELLERIA
ZU PARDO TRAIL
30.03.2025 04.05.2025 24-25.05.2025
Trail | Vol. Trail Vol. Trail Vol.
39,756
41,126
35,596

NONILL Y R AN

idee e soluzioni per le aziende

TRAIL DEI TRAIL DELLA
NEBRODI LUNA
06.07.2025 09-10.08.2025
Trail Vol. Trail Vol.

ZAGARA PARADISO
SICILY

EGADI RUNNING GRAN TRAIL

CRUISE DELL'ETNA

12-13-14.09.2025 = 23.11.2025

Trail Vol. | Trail| Vol.

TRAIL DELLA

FICUZZA

21.12.2025

Trail

Vol.

TOT.

86,935
50,549
48,864
41,126
38,593
35,596



N
LSCI DAY ARS

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA MF45

POS.

ATLETA

YAVORSKA MARYANA
ROSACI MARIA ROSARIA
IMPERIALE LILIANA
PECORARO GIORGIA
GALATI ELVIRA MATTIA
MARINO ROSALINDA
LUZZARDI LIDIA

ARTALE VALENTINA

MORREALE VALENTINA

SOCIETA

ASD RUNNERS MONTELEPRE
ACSI

ACSI

ETNATRAIL A.S.D.

ETNATRAIL A.S.D.

CORLEONE MARATHON

ACSI

ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO

ACSI

A /oo

GRAFISERVICE

TRAIL DELLO ERICE TRAIL TRAIL DELLO
ZINGARO ZU PARDO
16.03.2025 30.03.2025 04.05.2025

Trail |Vol.| Trail |Vol. Trail Vol.
35,765 34,751
50,059
48,390
41,126
39,756
39,739
38,414
37,090
35,949

Bmorchio
Daslicceria Siedliana

PANTELLERIA

TRAIL

24-25.05.2025

Trail

Vol.

TRAIL DEI

NEBRODI

06.07.2025

Trail

Vol.

TRAIL DELLA

LUNA

09-10.08.2025

Trail

Vol.

| ONIIN'EEETTIT |

idee e soluzioni per le aziende

EGADI RUNNING

CRUISE

12-13-14.09.2025

Trail

Vol.

ZAGARA PARADISO

GRAN TRAIL

DELL'ETNA

23.11.2025

Trail

Vol.

TRAIL DELLA

FICUZZA

21.12.2025

Trail

Vol.

TOT.

70,516
50,059
48,390
41,126
39,756
39,739
38,414
37,090

35,949



N

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA MF50

POS.

-

© o N o g b~ W0 N

ATLETA

SIMPSON MAUREEN LUCY
CASELLA GIUSEPPINA EVA
PASTORINO DANIELA
DELL'OLIO KATIA FRANCESCA
LABBRUZZO GISELLA

DI CARLO FLORIANA
LONGHITANO STEFANIA
PROFETA ANTONINA
MANCUSO SYLVIE ANGELA

ARS

el

=1

GRAFISERVICE

TRAIL DELLO ERICE TRAIL TRAIL DELLO

ZINGARO ZU PARDO

SOCIETA
Trail

ACSI 40,503
ETNATRAIL A.S.D. 49,568
ACSI

ACSI 39,153
CORLEONE MARATHON 37,803
ACSI 36,453
ACSI

CORLEONE MARATHON 35,103
CORLEONE MARATHON 33,753

16.03.2025 30.03.2025 04.05.2025

Vol. Trail | Vol. Trail Vol.

39,756

41,126

35,596

Emorchio
Posliceeria Seiliana

PANTELLERIA

TRAIL

24-25.05.2025

Trail

Vol.

NONIL Y RN

idee e soluzioni per le aziende

TRAIL DEI

NEBRODI

06.07.2025

Trail

Vol.

TRAIL DELLA

LUNA

09-10.08.2025

Trail

Vol.

EGADI RUNNING

CRUISE

12-13-14.09.2025

Trail

Vol.

SICILY

ZAGARA PARADISO

GRAN TRAIL

DELL'ETNA

23.11.2025

Trail

Vol.

COMEPREPARKTIINCASA.

VWM BISCOTTIPROLOFORT (O (G

TRAIL DELLA

FICUZZA

21.12.2025

Trail

Vol.

TOT.

80,259
49,568
41,126
39,153
37,803
36,453
35,596
35,103
33,753



COMEPREPARATIINGASA.

ARS @ , Emorchio]  TONLY R &N

i ioni i ZAGARA PARADISO
% - = CRAT\SERVICE Doslceria Sietliona idee e soluzioni per le aziende o .
TRAIL DELLO ERICE TRAIL TRAIL DELLO PANTELLERIA TRAIL DEI TRAIL DELLA EGADI RUNNING GRAN TRAIL TRAIL DELLA
CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA MF55
ZINGARO ZU PARDO TRAIL NEBRODI LUNA CRUISE DELL'ETNA FICUZZA ToT
n 16.03.2025 30.03.2025 04.05.2025 24-25.05.2025 06.07.2025 09-10.08.2025 12-13-14.09.2025 23.11.2025 21.12.2025
POS. ATLETA SOCIETA
Trail | Vol. Trail | Vol. Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol.
1 FAVA ALESSANDRA ACSI 38,975 38,975
2 GARGANO ANNUNZIATA ACSI 37,675 37,675
3 FAZIO ROSALBA ACSI 0,500 0,500
4 FILIZZOLA FLORA ACSI 0,500 0,500



N
LSCI DAY ARS

€0

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA MF60

POS.

AW N

ATLETA

TERRANOVA PROVVIDENZA
RIGAMONTI MARIA TERESA
CRIPPA MIRELLA ADELE

ELLERO PAOLA

SOCIETA

ASD RUNNERS MONTELEPRE
ACSI
ACSI

ACSI

3 )

GRAFISERVICE
TRAIL DELLO ERICE TRAIL TRAIL DELLO

ZINGARO ZU PARDO
16.03.2025 30.03.2025 04.05.2025

Trail | Vol. Trail | Vol. Trail Vol.
37,675 34,751
49,568
38,975
35,949

EBmorchio
Daslicceria Sieiiana
PANTELLERIA TRAIL DEI
TRAIL NEBRODI
24-25.05.2025 06.07.2025
Trail Vol. Trail Vol.

EoNi. Y RN

idee e soluzioni per le aziende

TRAIL DELLA

LUNA

09-10.08.2025

Trail

Vol.

EGADI RUNNING

CRUISE

12-13-14.09.2025

Trail

Vol.

ZAGARA PARADISO

SICILY

GRAN TRAIL

DELL'ETNA

23.11.2025

Trail

Vol.

Rlean

Y

WA BISCOTTIPROLOFORTI (0N (™

TRAIL DELLA

FICUZZA

21.12.2025

Trail

Vol.

TOT.

72,426
49,568
38,975

35,949



N N
ECOTRAILSTEIMNA

%

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA TM

POS.

A WwN

ATLETA

SOCIETA

BURDEAU TUPELO STRELYETZ ACSI

PIRRONE GIORGIO
CASTELLANO SALVATORE
MANGANO FRANCESCO
PACE DOMENICO
GAGLIANO ROBERTO
FERRO ALESSANDRO
ARICO' GIORGIO
BUONGIORNO MARCO
AGNELLO VINCENZO
HOTTERBEEX BRICE
COLLURA SEBASTIAN

ACSI

ACSI

TEAM SALOMON

ACSI

ACSI

ASD MARATHON TEAM CANICATTI'
ACSI

ACSI

JEET KUNE DO COMBAT SYSTEM
ACADEMY

ACSI
CORLEONE MARATHON

A X )

GRAFISERVICE

TRAIL DELLO ERICE TRAIL  TRAIL DELLO PANTELLERIA

ZINGARO

16.03.2025

Trail
51,040

37,803
49,339
47,637
45,936
40,503

39,153
36,453

35,103
33,753

Vol.

30.03.2025

Trail
41,126

34,751

39,756

35,949

Vol.

Bmorchio

ZU PARDO

04.05.2025

Trail

Vol.

TRAIL

24-25.05.2025

Trail

Vol.

NONIL. Y RSN

idee e soluzioni per le aziende

TRAIL DEI

NEBRODI

06.07.2025

Trail

Vol.

ZAGARA PARADISO

«

SICILY

TRAIL DELLA EGADI RUNNING GRAN TRAIL

LUNA

09-10.08.2025

Trail

Vol.

CRUISE

12-13-14.09.2025

Trail

Vol.

DELL'ETNA

23.11.2025

Trail

Vol.

G%

I~

WALEISCOTTIRROLOFORT] CON (™

TRAIL DELLA

FICUZZA

21.12.2025

Trail

Vol

TOT.

92,166
72,553
49,339
47,637
45,936
40,503
39,756
39,153
36,453
35,949
35,103

33,753



ARS TN

@0

L

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA MM35

POS.

A WwN

ATLETA

SOCIETA

RAMIREZ CUESTA JUAN MIGUEL ACSI

D'ALOISIO ANTHONY
ZUMMO ANTONINO
PIANO GIULIO

GRASSO GIUSEPPE
MILICI MICHELE
PILLITTERI SALVATORE
BARNA FRANCESCO
PALERMO ANDREA
NUCCIO GIUSEPPE
RIMI VINCENZO
BADAMI GIUSTO DAVIDE
FRISCIA ALESSANDRO

ACSI

ACSI

JEET KUNE DO COMBAT SYSTEM
ACADEMY

ACSI

ASD BEE.R

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
ACSI

ACSI

A

ZINGARO

16.03.2025

Trail
47,179

40,503
36,453
37,803
50,549
48,864

39,153

35,103

33,753
0,500

Vol.

GRAFISERVICE

TRAIL DELLO ERICE TRAIL  TRAIL DELLO PANTELLERIA

30.03.2025

Trail
38,465

42,739
39,890
35,596

41,315

37,041
35,616

Vol.

EBmorchio

ZU PARDO

04.05.2025

Trail

Vol.

TRAIL

24-25.05.2025

Trail

Vol.

NONI. Y R {ANGE

idee e soluzioni per le aziende

TRAIL DEI

NEBRODI

06.07.2025

Trail

Vol.

ZAGARA PARADISO

SICILY

TRAIL DELLA EGADI RUNNING GRAN TRAIL

LUNA

09-10.08.2025

Trail

Vol.

CRUISE

12-13-14.09.2025

Trail

Vol.

DELL'ETNA

23.11.2025

Trail

Vol.

EY

NN HISCOTTIPROLOFONT COM (™

TRAIL DEL

3

LA

FICUZZA

21.12.2025

Trail

Vol

TOT.

85,645
83,242
76,343
73,399
50,549
48,864
41,315
39,153
37,041
35,616
35,103
33,753

0,500



N

ARS

€0

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA MM40

POS.

A WwN

ATLETA

DE SIMONE ANTONINO
MESSINA VITO
ORTELLO FRANCESCO
CHIRRA PASQUALE
MARTORANA GIACOMO
PIRRELLO SALVATORE
P1ZZO GAETANO
MARRAMALDO SANTO
LOPEZ DANILO
SPINELLI IGNAZIO
MONTORSI LUCA
PALAZZOLO DOMENICO
BENFANTE DOMENICO
SCOMA CARMELO
CULCASI VITO

PULIZZI ANTONIO
ARTUSI MATTEO

SPINA GIANLUCA
REGINA DOMENICO

SOCIETA

ACSI

ACSI

JEET KUNE DO COMBAT SYSTEM
ACADEMY

ACSI

ETNATRAIL A.S.D.

ASD BEE.R

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

ASD SPORTAMATORI PARTINICO
ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO
ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO

A 4c

) Bmorchio
GRAFIGERVICE ~ Prslieearia Spedlizn
TRAIL DELLO ERICE TRAIL TRAIL DELLO PANTELLERIA TRAIL DEI
ZINGARO ZU PARDO TRAIL NEBRODI
16.03.2025 30.03.2025 04.05.2025 24-25.05.2025 06.07.2025
Trail | Vol.| Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol.
45085 40,266
38516 41,704
35765 | 34,751
31638 35952
52,022
50,288
48,554
46,819
43,142
41,267
39,892
38,828
37,390
37,141
35,949
34,389
33,014
0,500
0,500

EONIL Y R AN

idee e soluzioni per le aziende

ZAGARA PARADISO

SICILY

TRAIL DELLA EGADI RUNNING GRAN TRAIL

LUNA

09-10.08.2025

Trail

Vol.

CRUISE

12-13-14.09.2025

Trail

Vol.

DELL'ETNA

23.11.2025

Trail

Vol.

COMEPREPARATIINCASA

TRAIL DELLA

FICUZZA

21.12.2025

Trail

Vol

TOT.

85,352
80,220
70,516
67,590
52,022
50,288
48,554
46,819
43,142
41,267
39,892
38,828
37,390
37,141
35,949
34,389
33,014
0,500

0,500



N

ARS

i

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA MMA45

POS.

A WwN

ATLETA

CERNIGLIA ANTONINO
COSTA LIBORIO IVANO
DI MARIA FILIPPO

CALISTI RANDAZZO VINCENZO

PARISI FABRIZIO
ALBINO MASSIMILIANO
SABATINO DAVIDE
LABRIOLA GIUSEPPE
MARTINO FABRIZIO
FERRANTE CLAUDIO
RUFFINO GIANNI
GRIZZAFFI MASSIMO
REINA FRANCESCO
GAMBINO GIOVANNI
FIGUCCIO ALESSANDRO

SOCIETA

JEET KUNE DO COMBAT SYSTEM
ACADEMY

ACSI

ASD RUNNERS MONTELEPRE
ASD HYKKARA BIKE & RUNNING
ETNATRAIL A.S.D.

ACSI

ASD NATURA E SPORT MADONIE
ETNATRAIL A.S.D.

ASD BEE.R

ACSI

CORLEONE MARATHON
CORLEONE MARATHON

ACSI

ACSI

ACSI

LRy

GRAFISERVICE

TRAIL DELLO ERICE TRAIL  TRAIL DELLO PANTELLERIA

ZINGARO
16.03.2025 = 30.03.2025

Trail | Vol.| Trail | Vol.

52,022 41,933
50,288
48,554
46,819
45,085
43,351

40,535
39,739

39,137
38,414
37,090
35,765

35,596
0,500

0,500

Bmorchio

ZU PARDO

04.05.2025

Trail

Vol.

TRAIL

24-25.05.2025

Trail

Vol.

NONIL Y R AN

idee e soluzioni per le aziende

TRAIL DEI

NEBRODI LUNA
06.07.2025 09-10.08.2025
Trail Vol. Trail Vol.

«

ZAGARA PARADISO

SICILY

CRUISE

12-13-14.09.2025

Trail

Vol.

TRAIL DELLA EGADI RUNNING GRAN TRAIL

DELL'ETNA

23.11.2025

Trail

Vol.

COMEPREPARATI N CASA

NNABISCOTTIPAOLOFORT] COH (™

TRAIL DELLA

FICUZZA

21.12.2025

Trail

Vol

TOT.

93,954
50,288
48,554
46,819
45,085
43,351
40,535
39,739
39,137
38,414
37,090
35,765
35,596
0,500

0,500



Ul
ECOTRNIETSA,  Ars

€0

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA MM50

POS.

A WwN

ATLETA

DI GAETANO SALVATORE
RENDA ROBERTO
CIVELLO PIETRO
BURDEAU CAIN ROVEN
LABITA VINCENZO
MINUTOLI PIETRO
MILAZZO NICOLA
MAZZARA NICOLA
COLOMBO MAURIZIO

DI STEFANO SEBASTIANO
SERRATORE VINCENZO
ZANOLI STEFANO

DI MARTINO GIOVANNI
PETRIZZO FABIO
MORANA GAETANO
SAITTA MARCO

DE GAETANO ROBERTO
ZANOTTI FRANCO
PETRUCCI LUIGI

PIAZZA SALVINO

SOCIETA

ACSI

ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO

ACSI
ACSI

ASD L.I.P.A. ATLETICA ALCAMO

ASD ECOTRAILSICILIA
ACSI

ASD G.P. AMATORI VALDERICE

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ASD TOP TRAIL

ACSI

ASD ECOTRAILSICILIA
ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

COSTANTINO FRANCESCO PAOL CORLEONE MARATHON

BETTINI GIUSEPPE
ARMENIA MASSIMO
MONDELLO SALVATORE
CIMO' LEOLUCA MARIO
DI FELICE ALESSIO

ACSI
ACSI
CORLEONE MARATHON
CORLEONE MARATHON
ACSI

A Ac

ZINGARO

16.03.2025

Trail
48,145

44,578
40,299
34,542
33,103
31,664
53,494
51,711
49,928
46,361
0,500

43,178
42,795

41,738
41,012
39,229
38,860
37,421

35,981
30,224
28,785
27,346
25,907
0,500

Vol.

GRAFISERVICE

TRAIL DELLO ERICE TRAIL  TRAIL DELLO PANTELLERIA

30.03.2025

Trail
39,191

37,740
40,643
35,596
34,836
33,385

43,546

42,094

36,288

Vol.

Bmorchio
Daslicceria Stedliana

ZU PARDO

04.05.2025

Trail

Vol.

TRAIL

24-25.05.2025

Trail

Vol.

NONI. Y R AN

idee e soluzioni per le aziende

TRAIL DEI

NEBRODI

06.07.2025

Trail

Vol.

ZAGARA PARADISO

SICILY

TRAIL DELLA EGADI RUNNING GRAN TRAIL

LUNA

09-10.08.2025

Trail

Vol.

CRUISE

12-13-14.09.2025

Trail

Vol.

DELL'ETNA

23.11.2025

Trail

Vol.

TRAIL DELLA

FICUZZA

21.12.2025

Trail

Vol

TOT.

87,336
82,318
80,942
70,139
67,939
65,049
53,494
51,711
49,928
46,361
44,046
43,178
42,795
42,094
41,738
41,012
39,229
38,860
37,421
36,288
35,981
30,224
28,785
27,346
25,907

0,500



|BATTAGLIA SALVATORE ACSI | 0,500 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 0,500 |




N
ECO RN

ARS

&0 -

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA MM55

POS.

A WwN

ATLETA

CURCURUTO MARCELLO
BADALUCCO ROSARIO
BORLINI LUCA

SPATA ROBERTO
CIRAVOLO NICOLQO' PIO
CASIRAGHI LORENZO
PERITORE ANGELO
CURATOLO LEONARDO
VULTAGGIO GIACOMO
RANDAZZO VINCENZO
DISTEFANO SANTO
GALLEA SALVATORE
ESPOSITO GIUSEPPE
ALOI ANTONIO

LIOTTA MASSIMO

SOCIETA

ACSI
ACSI
ACSI

ASD SPORTAMATORI PARTINICO

CORLEONE MARATHON
ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

ETNATRAIL A.S.D.
ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

AZZARO GIUSEPPE MASSIMO # ACSI

A 4c

ZINGARO

16.03.2025

Trail
49,012

38,045
52,512
50,762
47,261
45,511
43,760

39,357

36,733

0,500

Vol.

GRAFISERVICE

TRAIL DELLO ERICE TRAIL  TRAIL DELLO PANTELLERIA

30.03.2025

Trail
43,546

39,191

0,500

42,094

40,643

37,740

35,596

0,500
0,500

Vol.

Bmorchio

ZU PARDO

04.05.2025

Trail

Vol.

TRAIL

24-25.05.2025

Trail

Vol.

EONIL Y R AN

idee e soluzioni per le aziende

TRAIL DEI

NEBRODI

06.07.2025

Trail

Vol.

ZAGARA PARADISO
SICILY

TRAIL DELLA EGADI RUNNING GRAN TRAIL

LUNA

09-10.08.2025

Trail

Vol.

CRUISE

12-13-14.09.2025

Trail

Vol.

DELL'ETNA

23.11.2025

Trail

Vol.

COMEPREPARATIINCASA

NNV BISCOTTIPAOLOFORTI.CON

TRAIL DELLA

FICUZZA

21.12.2025

Trail

Vol

TOT.

92,557
77,236
52,512
50,762
47,261
45,511
44,260
42,094
40,643
39,357
37,740
36,733
35,596
0,500

0,500

0,500



ARS TN

@0

L

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA MM60

POS.

A WwN

ATLETA

DI BELLA GIUSEPPE
BONDI' MAURIZIO

CITO VITO

MARTINELLI ALESSANDRO
SILVIA GREGORIO
PECORARO FRANCESCO
GALBIATI STEFANO
CONFORTINI LUCA
BRUSCA GIROLAMO
POLIZZOTTO GIUSEPPE
BERARDI ANTONIO
INCHIAPPA ANTONINO
STELLA LUIGI
COSTANZO GIOACCHINO
FERRARO GIULIO

SOCIETA

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ASD RUNNERS MONTELEPRE
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

A

ZINGARO

16.03.2025

Trail
52,022

50,288
39,522
32,708
48,554
46,819
45,085
43,351
40,885
38,159
36,797

35,434
34,071

Vol.

GRAFISERVICE

TRAIL DELLO ERICE TRAIL  TRAIL DELLO PANTELLERIA

30.03.2025

Trail
41,933

40,535
39,137
34,751

35,949

0,500

Vol.

EBmorchio

ZU PARDO

04.05.2025

Trail

Vol.

TRAIL

24-25.05.2025

Trail

Vol.

NONI. Y R {ANGE

idee e soluzioni per le aziende

TRAIL DEI

NEBRODI

06.07.2025

Trail

Vol.

ZAGARA PARADISO
SICILY

TRAIL DELLA EGADI RUNNING GRAN TRAIL

LUNA

09-10.08.2025

Trail

Vol.

CRUISE

12-13-14.09.2025

Trail

Vol.

DELL'ETNA

23.11.2025

Trail

Vol.

EY

NN HISCOTTIPROLOFONT COM (™

TRAIL DEL

3

LA

FICUZZA

21.12.2025

Trail

Vol

TOT.

93,954
90,823
78,660
67,459
48,554
46,819
45,085
43,351
40,885
38,159
36,797
35,949
35,434
34,071

0,500



ARS @ 3 Emorchia)  TONILY RSN

idee e soluzioni per le aziende ZAGARA PARADISO

(%-6% =SEaE GRAFISERVICE Pesliccoria Stetliana sicILY

-
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TRAIL DELLO ERICE TRAIL TRAIL DELLO PANTELLERIA TRAIL DEI TRAIL DELLA EGADI RUNNING GRAN TRAIL TRAIL DELLA
CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA MM65

ZINGARO ZU PARDO TRAIL NEBRODI LUNA CRUISE DELL'ETNA FICUZZA
POS. ATLETA SOCIETA 16.03.2025 = 30.03.2025 04.05.2025  24-25.05.2025  06.07.2025 09-10.08.2025 12-13-14.09.2025  23.11.2025 21.12.2025
Trail | Vol.| Trail | Vol Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol.
1 LONGO VINCENZO ACSI 50,059 0,500
2 TRIGLIA LUIGI ACSI 0,500 41,126
3 BRESCIANI DAVIDE ACSI 39,357
4 BELLOMO ARTURO ACSI 38,045

5 | ARENA GIOVANNI ACSI 36,733

G%

TOT.

50,559
41,626
39,357
38,045

36,733



N
ECOTRNLETA

ARS

a8

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA MM70

Bmorchio

LRy

GRAFISERVICE

TRAIL DELLO ERICE TRAIL  TRAIL DELLO PANTELLERIA

ZINGARO ZU PARDO TRAIL
POS. ATLETA SOCIETA 16.03.2025 = 30.03.2025 04.05.2025 24-25.05.2025
Trail | Vol.| Trail | Vol Trail Vol. Trail Vol.
1 DRAGO SALVATORE ASD SPORTAMATORI PARTINICO 50,059
2 AIUTOVITO ACSI 41,126
3 | LOIACONO IGNAZIO ACSI 0,500 39,756

NONIL Y RI1AN

idee e soluzioni per le aziende

TRAIL DEI TRAIL DELLA EGADI RUNNING GRAN TRAIL
NEBRODI LUNA CRUISE DELL'ETNA
06.07.2025 09-10.08.2025 12-13-14.09.2025  23.11.2025
Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol.

«

ZAGARA PARADISO
SICILY

TRAIL DELLA

FICUZZA
21.12.2025

Trail Vol

TOT.

50,059
41,126

40,256
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CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA MM75

POS.

A 0N

ATLETA

BARBERA DAVID
RUGGERI GIUSEPPE
RONCHI DANILO

LUZZU ANTONIO MARIO

SOCIETA

ACSI
ACSI
ACSI
ASD RUNNERS MONTELEPRE

LACS1 Emorchio)  NENILY RS

«

i ioni i ZAGARA PARADISO
GQAHSERVICE Dasliccenia Stetliana idee  soluzioni per le aziende sIcILY WV BISCOTTIADLOFOT (0

TRAIL DELLO ERICE TRAIL TRAILDELLO PANTELLERIA  TRAIL DEI TRAIL DELLA EGADI RUNNING GRAN TRAIL TRAIL DELLA

ZINGARO ZU PARDO TRAIL NEBRODI LUNA CRUISE DELL'ETNA FICUZZA TOT.
16.03.2025 = 30.03.2025 04.05.2025  24-25.05.2025  06.07.2025 09-10.08.2025 12-13-14.09.2025  23.11.2025 21.12.2025

Trail | Vol.| Trail | Vol Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol. Trail Vol.
38,045 35,596 73,641
39,357 0,500 39,857
36,733 36,733

0,500 0,500



